quinta-feira, 4 de junho de 2020  |  Ano X - Edição nº 00181 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cafarnaum
Outros

                ESTADO DA BAHIA

                CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM

                 Poder Legislativo           C.N.P.J nº.63.111.447/0001-58.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO ORDINÁRIA Nº 003/2020.

O Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Cafarnaum,
Vereador Roberval Oliveira dos Anjos, no uso de suas atribuições legais,
vem por meio deste convocar os Senhores Euilson Joaquim da Silva e
Ivanilton Oliveira Novais, para se fazerem presentes, caso tenham
interesse, na Sessão Ordinária a ser realizada no dia 23/06/2020 às 10h
(dez horas), na sede da Câmara de Vereadores, com endereço na Avenida
Eronides Souza Santos, nº. 315, quando serão julgadas as contas do
exercício financeiro dos anos 2012 e 2016.

Na oportunidade, será determinado tempo para explanação caso seja
solicitado pelos convocados.

Sala da Presidência da Câmara de Vereadores de Cafarnaum, Bahia, aos 04
dias do mês de junho de 2020.

ROBERVAL OLIVEIRA DOS ANJOS

PRESIDENTE

1963

C

âmara Municipal

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE7B2C6024385146F373D883A185D274

		2020-06-04T15:49:49-0300